LUyToBa AHHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

745/01-
2023

746/01-
2023

747/01-
2023

748/01-
2023

749/01-
2023

750/01-
2023

751/01-
2023

Iop. ULO0
3aKJloumnBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmunposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

10.01.2023

11.01.2023

23.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

22.01.2023

CBepeHusn

LLlyToBa AHHa BnagnmMmmnposHa

001733

04.12.2007

O6bEeKT oueHKH

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN



752/01-
2023

753/01-
2023

754/01-
2023

755/01-
2023

756/01-
2023

757/01-
2023

758/01-
2023

759/01-
2023

760/01-
2023

761/01-
2023

762/01-
2023

763/02-
2023

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumunpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

23.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

OOM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



764/02-
2023

765/02-
2023

766/02-
2023

767/02-
2023

768/02-
2023

769/02-
2023

770/02-
2023

771/02-
2023

772/02-
2023

773/02-
2023

774/02-
2023

775/02-
2023

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumunpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

01.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

KBapTuUpa

OOM C 3eéM€eJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMe bHbIn
y4acToK

OOM C 3eMeJIbHbIM

YYaCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



776/02-
2023

777/02-
2023

778/02-
2023

779/02-
2023

780/02-
2023

781/02-
2023

782/02-
2023

783/02-
2023

784/02-
2023

785/02-
2023

786/02-
2023

787/02-
2023

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumunpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

OOM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMe bHbIn
y4acToK

OOM C 3eMeJIbHbIM

YYaCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



788/02-
2023

789/02-
2023

790/02-
2023

791/02-
2023

792/02-
2023

793/02-
2023

794/02-
2023

795/02-
2023

796/02-
2023

797/02-
2023

798/02-
2023

799/02-
2023

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumunpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

13.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3€eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

[lOM C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa/obbekT
6,10KMpoBaHHOM
XKWNOM 3aCTPOMKN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



800/02-
2023

801/02-
2023

802/02-
2023

803/02-
2023

804/02-
2023

805/02-
2023

806/02-
2023

807/02-
2023

808/03-
2023

809/03-
2023

810/02-
2023

811/02-
2023

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumunpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

22.02.2023

24.02.2023

25.02.2023

22.02.2023

25.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

27.02.2023

27.02.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesibHbINn
y4acToK

OOM C 3eMeJIbHbIM

Yy4aCTKOM

OOM C 3eMeJIbHbIM

YYaCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



812/02-
2023

813/02-
2023

814/02-
2023

815/02-
2023

816/02-
2023

817/02-
2023

818/02-
2023

819/02-
2023

820/02-
2023

821/03-
2023

822/03-
2023

823/03-
2023

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumunpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumunpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumunpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

27.02.2023

26.02.2023

26.02.2023

26.02.2023

25.02.2023

26.02.2023

25.02.2023

26.02.2023

26.02.2023

16.03.2023

26.02.2023

17.03.2023

OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

[lOM C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

CafoBbI AOM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

6,710KMpOBaHHbIN

XKUJ0N A0M C

3eMeJibHbIM

YYaCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU



824/03-
2023

825/03-
2023

826/03-
2023

827/03-
2023

828/03-
2023

829/03-
2023

830/03-
2023

831/03-
2023

832/03-
2023

833/03-
2023

835/03-
2023

836/03-
2023

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumunpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4o LWyToBa
AHHa
BnagumupoBHa

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

26.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

28.03.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMe bHbIn
y4acToK

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM

Yy4aCTKOM

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



837/03-
2023

838/03-
2023

839/03-
2023

840/03-
2023

841/03-
2023

4ro WyTosa
AHHa
BnagvmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmuposHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagnmumnpoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumupoBHa

4ro WyTosa
AHHa
BnagumumnpoBHa

29.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3€eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTU



