Шутова Анна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия	, имя, отчество		Шутова Анна Влад	имировна		
Номер в	реестре членов РС	00	001733			
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
745/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	10.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
746/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
747/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
748/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
749/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	17.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
750/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
751/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	22.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

752/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
753/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
754/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
755/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
756/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
757/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
758/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
759/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
760/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
761/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	31.01.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
762/01- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	30.01.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
763/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

764/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
765/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	01.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
766/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
767/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
768/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
769/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	03.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
770/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	06.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
771/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	06.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
772/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
773/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
774/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
775/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

776/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	07.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
777/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
778/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
779/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
780/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
781/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
782/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	10.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
783/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	10.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
784/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
785/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
786/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
787/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

788/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	13.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
789/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	16.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
790/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
791/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
792/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
793/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
794/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
795/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
796/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	20.02.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
797/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
798/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	21.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
799/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	21.02.2023	квартира/объект блокированной жилой застройки	рыночная	Оценка недвижимости

800/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
801/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	24.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
802/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	25.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
803/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
804/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	25.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
805/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	22.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
806/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	27.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
807/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	27.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
808/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
809/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
810/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
811/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

812/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	27.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
813/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	26.02.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
814/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	26.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
815/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	26.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
816/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	25.02.2023	садовый дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
817/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	26.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
818/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	25.02.2023	блокированный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
819/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	26.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
820/02- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	26.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
821/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
822/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	26.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
823/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	17.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

824/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
825/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
826/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
827/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
828/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	22.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
829/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
830/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	23.03.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
831/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	24.03.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
832/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	26.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
833/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
835/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
836/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

837/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
838/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
839/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
840/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
841/03- 2023	ЧПО Шутова Анна Владимировна	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости